

Cjuul ApS

Vedbæk Stationsvej 18, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 90 29

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Christian Willy Juulager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cjuul ApS
Vedbæk Stationsvej 18
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 65 90 29
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Willy Juulager

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørsalon.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret tilbagebetalt kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 35 før skat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.473.810 mod 1.785.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.382 mod -104.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.473.810	1.785.727
2 Personaleomkostninger	-1.197.583	-1.768.497
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.884	0
Andre driftsomkostninger	<u>-43.767</u>	<u>-120.123</u>
Driftsresultat	223.576	-102.893
Andre finansielle indtægter	1.102	1.188
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.126</u>	<u>-2.663</u>
Resultat før skat	218.552	-104.368
Skat af årets resultat	<u>-5.170</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>213.382</u>	<u>-104.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.382	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-104.368</u>
Disponeret i alt	<u>213.382</u>	<u>-104.368</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.047	0
Materielle anlægsaktiver i alt	70.047	0
Andre tilgodehavender	127.872	158.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.872	158.370
Anlægsaktiver i alt	197.919	158.370
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.319	103.484
Varebeholdninger i alt	72.319	103.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.693	1.259
Tilgodehavende selskabsskat	11.338	17.724
Andre tilgodehavender	30.971	32.472
Tilgodehavender i alt	48.002	51.455
Likvide beholdninger	240.446	267.596
Omsætningsaktiver i alt	360.767	422.535
Aktiver i alt	558.686	580.905

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>250.260</u>	<u>31.627</u>
Egenkapital i alt	<u>300.260</u>	<u>81.627</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>46.149</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.149</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.601	108.000
Gæld til pengeinstitutter	13.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	23.212
Anden gæld	<u>176.543</u>	<u>321.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.426</u>	<u>453.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.426</u>	<u>499.278</u>
Passiver i alt	<u>558.686</u>	<u>580.905</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket negativt med t.kr. 35 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	-34.831	-104.494
	<u>-34.831</u>	<u>-104.494</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-34.831	-104.494
Resultat af særlige poster netto	<u>-34.831</u>	<u>-104.494</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.082.207	1.701.900
Pensioner	93.081	53.377
Andre omkostninger til social sikring	22.295	13.220
	<u>1.197.583</u>	<u>1.768.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	45.601	154.149
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.601	-108.000
	<u>0</u>	<u>46.149</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>